
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-276 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. spalio 03 d.

Nr. 2023-276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-276 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 10
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 19
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  20
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  20
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  20
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  20

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  20
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  20
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 31
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  40

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  177
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  177
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 177
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  208
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-276 Puslapis 17

Nuo: Roquette Amilina, AB, kodas: 147031669, buveinės adresas , J. Janonio g. 12, Panevėžys, Lietuva, (Bendrovė)
2023 m. rugsėjo 29 d.
Pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 46-1 str. 7 ir 9 dalis informuojame Roquette Amilina, AB
akcininkus apie akcijas išperkančio akcininko Roquette Freres S.A. 2023-09-28 reikalavimą, kad visi bendrovės Roquette
Amilina, AB akcininkai parduotų sau nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias bendrovės Roquette
Amilina, AB  akcijas.
Pranešimas apie akcijų išpirkimą pateikiamas su šio pranešimu žemiau
Roquette Amilina, AB vardu: Generalinis direktorius Edvinas Bernotas

Nuo: Roquette Freres S.A.
juridinio asmens kodas: Arras 357.200.054
buveinės adresas 1 rue de la Haute Loge, 62136 Lestrem, Prancūzija
(Akcininkas)

2023-09-28

Kam: Roquette Amilina, AB
juridinio asmens kodas: 147031669
buveinės adresas: J. Janonio 12, Panevėžys, Lithuania
(Bendrovė)

Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas pranešimas, pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: (46-1 str., 7 p.1
pp.) | Roquette Amilina, AB, akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 147031669, buveinės adresas J. Janonio 12,
Panevėžys, Lietuva |
Išpirkimo teisės/ išpirkimo pareigos atsiradimo data | 2023.07.14 |
Akcijas išperkančio akcininko duomenys (juridinio asmens pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė) ir jo turimų
akcijų skaičius, įskaitant akcijų skaičių pagal klases, jų suteikiamų balsų skaičius (46-1 str., 7 p.2 pp.) | Roquette
Freres S.A., Société anonyme įregistruota pagal Prancūzijos įstatymus, buveinė: 1 rue de la Haute Loge Lestrem,
62136, Lestrem, Prancūzija, Reg. Arras 357.200.054, Adresas pranešimams: Roquette Freres S.A., Att. Legal
department / Thomas HICKEY Addresas: 101 avenue de la République, 59110 La Madeleine, Prancūzija, e-mail:
Thomas.HICKEY@roquette.com | turimų akcijų skaičius: 190 242 059 klasė paprastosios vardinės nematerialios akcijos
(PVA) jų suteikiamų balsų skaičius:  190 242 059 |
Balsų skaičius (%) | 99,64 % |
Akcijas išperkančio akcininko reikalavimas (46-1 str., 7 p. 3 pp.) | Reikalavimas, kad visi Bendrovės akcininkai parduotų
sau nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias Bendrovės akcijas |
akcijos išpirkimo kaina (46-1 str., 7 p. 4 pp.) | 1,86 euro (vienas euras aštuoniasdešimt šeši centai) |
Terminas, per kurį bendrovės akcininkai, turi parduoti arba kreiptis į teismą dėl akcijos išpirkimo kainos atitikties (46-1
str., 7 p. 6 pp.)) | 6 mėnesiai nuo šio pranešimo paskelbimo |
Išpirkimo teisės/ išpirkimo pareigos pabaigos laikas | 16:00 val.|
Akcijos išpirkimo kainos atitikties teisingumo reikalavimams paaiškinimas | Siūloma akcijos išpirkimo teisinga kaina
nustatyta vertintojo yra 1,55 EUR už akciją. Roquette Freres S.A. nustatė 20 % kainos priedą ir akcijos išpirkimo kainą
1,86 euro už akciją. |
Sąskaitų tvarkytojas vertybinių popierių sąskaitose | UAB FMĮ "Orion Securities", A.Tumėno g. 4, 7 aukštas, Vilnius
LT-01109, Lietuva www.orion.lt
Vertybinių popierių sąskaitos numeris | 23183 (Roquette Freres S.A.) |
Išpirkimo kainos apmokėjimo į akcininkų bankų sąskaitas terminas | Bendrovės akcijų savininkams apmokama per 10
darbo dienų po AKCIJŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES pateikimo vykdymui UAB FMĮ "Orion Securities" |

PRANEŠIMAS APIE AKCIJŲ IŠPIRKIMO TEISĘ IŠPIRKIMO PAREIGĄ
Akcijas išperkančio akcininko Roquette Freres S.A. reikalavimas, kad visi kiti Bendrovės akcininkai parduotų sau
nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias Bendrovės akcijas
Šiuo laišku pranešame, kad Roquette Freres S.A. nusprendė išpirkti likusią 0,36 % Bendrovės akcijų dalį iš Bendrovės
smulkiųjų akcininkų.
1. Informuojame, kad mes reikalaujame, kad visi Bendrovės akcininkai parduotų jiems nuosavybės teise priklausančias
balsavimo teisę suteikiančias Bendrovės akcijas pirkėjui Roquette Freres S.A..
2. Pagal LR Akcinių bendrovių įstatymo 46-1 straipsnio nuostatas, numatančias teisę reikalauti parduoti akcijas bei teisę
reikalauti jas išpirkti Ernst & Young parengė vienos Roquette Amilina, AB paprastosios akcijos vertės nustatymo ataskaitą
ir pateikė išvadą dėl vertės (Nr. 20230926) apie vienos nominalios vertė yra 0,29 EUR (dvidešimt devyni euro centai)
akcijos kainą ir 2023 m. liepos 31 d. vienos "Roquette Amilina" AB paprastosios vardinės akcijos teisinga vertė yra



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-276 Puslapis 18

1,55 EUR. Vertinimo ataskaitos išvada dėl vertės (Nr. 20230926) ir Bendrovės Valdybos ataskaita iki Bendrovės akcijų
išpirkimo paskutinės dienos bus skelbiama Bendrovės interneto svetainėje.
3. Teisinga (išpirkimo teisė ir išpirkimo pareiga) kaina nustatyta išvadoje dėl vertės (Nr. 20230926). Vertintojas Artūrs
Žuromskis (pagal Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos sprendimą Nr. (8.47 Mr)D2-. Jis dirba bendrovėje "Ernst & Young Baltic" SIA, įmonės kodas 40003593454,
kurios duomenis renka ir saugo Latvijos Respublikos įmonių registras (Uznemumu Registrs), buveinės adresas 1A Muitas
iela, Ryga, Latvija.
3.1. Išvada dėl vertės: Padarėme išvadą, kad 2023 m. liepos 31 d. teisinga "Roquette Amilina" AB 100 % akcijų vertė,
nustatyta taikant pajamų metodą yra 295,334 tūkst. EUR, gauta taikant nustatytų verčių intervalą nuo 280,643 tūkst.
EUR iki 312,805 tūkst. EUR.
3.2. Visas Vertinimo dieną išleistų akcijų skaičius yra 190,928 tūkst., todėl 2023 m. liepos 31 d. vienos "Roquette Amilina"
AB paprastosios vardinės akcijos teisinga vertė yra 1.55 EUR, gauta taikant nustatytų verčių intervalą nuo 1.47 tūkst.
EUR iki 1.64 tūkst. EUR.
4. Vertinimas buvo atliktas Roquette Freres S.A. prašymu.  Su vertinimo ataskaitos kopija ir akcininko laiško kopija bus
sudaroma galimybė susipažinti Bendrovės buveinėje nuo paskelbimo dienos iki 6 mėnesių kvietimo periodo pabaigos
( darbo dienomis nuo 9:00 val. iki 16:00 val.) kaip nurodyta punkte 7 žemiau.
5. Lietuvos banko valdybos 2013 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. LB-20130924 patvirtintos "Teisingos akcijų kainos
nustatymo gairės" gali būti taikomos, mutatis mutandis, nustatant Roquette Amilina, AB  akcijų kainos priedą. Gairėse
rekomenduojama stambiajam akcininkui apsvarstyti klausimą dėl kainos priedo skyrimo arba pateikti argumentuotą
paaiškinimą, kodėl neskirtas kainos priedas.
6. Roquette Freres S.A. skiria 20 % kainos priedą ir akcijos išpirkimo kainą 1,86 euro už akciją (vienas euras ir
aštuoniasdešimt šeši centai) .
TVARKA IR PROCEDŪROS EIGA (46-1 str., p.7 p.5)
Akcijų išpirkimas bus vykdomas šia tvarka:
7. Visi Bendrovės akcininkai kviečiami per 6 mėnesių periodą (toliau - Kvietimo periodas) nuo šio pranešimo
viešo paskelbimo dienos VĮ Registrų centras (registrucentras.lt) internetiniame puslapyje Juridiniai asmenys / JAR /
Informaciniai leidiniai   https://www.registrucentras.lt/jar/infleid/publications.do (toliau - Paskelbimo diena) atlikti Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 46-1 straipsnio 13 dalyje nurodytus veiksmus AKCIJŲ PIRKIMO-PARDAVIMO
SUTARTIES pasirašymui su pirkėju Roquette Freres S.A..
7.1. Akcininkai, pageidaujantys pasinaudoti savo teise parduoti akcijas, turi užpildyti ir pasirašyti AKCIJŲ PIRKIMO-
PARDAVIMO SUTARTĮ, kuri yra pridedama prie šio pranešimo ir yra skelbiama UAB FMĮ "Orion Securities"
interneto svetainėje (https://www.orion.lt/roquetteamilina/ ar panašiam) bei Bendrovės interneto svetainėje https://
roquetteamilina.com/bendrove-akcijos-pirkimas/, ir per Bendrovę ar savo tarpininkus pateikti minėtą AKCIJŲ PIRKIMO-
PARDAVIMO SUTARTĮ UAB FMĮ "Orion Securities", kad pervesti savo akcijas į UAB FMĮ "Orion Securities" vertybinių
popierių sąskaitą, kaip nurodyta AKCIJŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTYJE iki paskutinės Kvietimo periodo dienos
ne vėliau 16:00 val.. AKCIJŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTYS sudaromos per UAB FMĮ "Orion Securities" bus
pasirašomos kvalifikuotu elektroniniu parašu (pvz. https://www.marksign.lt/  ar https://www.dokobit.com/lt/) ir turi būti
pateiktos elektroniniu paštu adresu bo@orion.lt . AKCIJŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTYS sudaromos per Bendrovę
bus pasirašomos kvalifikuotu elektroniniu parašu (pvz. https://www.marksign.lt/  ar https://www.dokobit.com/lt/ ) ir turi
būti pateiktos elektroniniu adresu ligita.veliene@roquette.com .
7.2.  Akcijų išpirkimo teisė bei pareiga jas išpirkti privalo būti įgyvendinamos visiems Bendrovės akcininkams
priklausančių visų Bendrovės akcijų atžvilgiu, o parduodamos akcijos negali būti areštuotos, įkeistos, disponavimui jomis
negali būti taikomi jokie draudimai ar kitokie apribojimai.
8. Bendrovės akcininkai, pageidaujantys pasirašyti akcijų pirkimo-pardavimo sutartis elektroniniu būdu arba
negalėsiantys jų pasirašyti Bendrovės buveinėje kaip nurodyta žemiau dėl to, kad bus išvykę ir (arba) dėl kitų priežasčių,
galės sutartis pasirašyti elektroniniu būdu kaip nurodyta aukščiau. Norėdamas pasirašyti akcijų pirkimo-pardavimo sutartį
nuotoliniu būdu, akcininkas privalo turėti galiojantį sertifikuotą elektroninį parašą. Apie tokį savo pageidavimą pasirašyti
elektroniniu parašu akcininkai privalo informuoti Bendrovę telefonu +370 45 467511 mob.: +370 612 61490 ar e.paštu
ligita.veliene@roquette.com arba UAB FMĮ "Orion Securities": Dalius Gerulaitis el. p. dg@orion.lt tel. +370 650 50524;
+370 5 203 1654.
9. Bendrovės akcininkai nuo paskelbimo dienos per Kvietimo periodą (darbo dienomis nuo 9:00 val. iki 16:00 val.) gali
fiziškai atvykti į Bendrovės buveinę esančią adresu J. Janonio g. 12, LT-35101 Panevėžys, ir patys asmeniškai (t. y.
ranka) pasirašyti AKCIJŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS su pirkėju Roquette Freres S.A.. Apie numatomo atvykimo
pasirašyti pirkimo-pardavimo sutartis laiką akcijas parduodantys asmenys prašomi pranešti iš anksto telefonu +370 45
467511 mob.: +370 612 61490 ar e.paštu ligita.veliene@roquette.com ir prieš atvykimą ar jo metu pateikti asmens
tapatybės dokumentą bei nurodyti banko sąskaitos numerį. Analogiška procedūra, bet iš anksto su Dalius Gerulaitis
el. p. dg@orion.lt tel. +370 650 50524; +370 5 203 1654 suderintu laiku, gali būti atlikta UAB FMĮ "Orion Securities"
adresu A.Tumėno g. 4, 7 aukštas, Vilnius LT-01109, Lietuva. Išperkamų akcijų savininkai gali pasirašyti registruotu paštu
pateiktas AKCIJŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS ir paštu jas grąžinti Bendrovei pridėdami savo asmens dokumento
kopiją.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-276 Puslapis 19

10. AKCIJŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES pasirašymas gali būti atliekamas kitose vietose Lietuvoje, jei
parduodantis akcininkas-fizinis asmuo dėl svarbios priežasties negali atvykti į Bendrovės ir Sąskaitų tvarkytojo vertybinių
popierių sąskaitose buveinę. Svarbiomis priežastimis yra: liga, invalidumas ar kelionės iš kitų savivaldybių teritorijų
išlaidų neproporcingos bendrai parduodamų akcijų kainai ir kiti atvejai. Kitų savivaldybių teritorijomis be kita ko laikomos
ir Panevėžio rajono savivaldybė ir Vilniaus rajono savivaldybė. Parduodantis akcininkas apie svarbias priežastis turi
pranešti telefonu + 370 5 2690 700 ar paštu m.jablonskis@glimstedt.lt ir pateikti vardą, pavardę, kontaktinius duomenis
(telefoną, e.paštą).
11. Atkreipiame dėmesį į tai, kad akcijų išpirkimo kainą Roquette Freres S.A. sumokės pavedimu iš UAB FMĮ "Orion
Securities" banko sąskaitos ne vėliau kaip per 10 darbo dienų po AKCIJŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES pateikimo
vykdymui UAB FMĮ "Orion Securities".
12. Jeigu išperkamų akcijų savininkas per kvietimo terminą akcijų neparduos, tai akcijas išperkantis akcininkas
Roquette Freres S.A. per 30 dienų nuo kvietimo termino pabaigos kreipsis į teismą ir pateiks dokumentus, kuriais
įrodoma, kad atliktas mokėjimas į banko ar kitos kredito institucijos depozitinę sąskaitą ar akcijų nepardavusio
akcininko depozitinę sąskaitą Lietuvos Civilinio kodekso 6.56 straipsnyje nustatyta tvarka ar kitu būdu, ir reikalaus
įpareigoti sąskaitų tvarkytojus (UAB FMĮ "Orion Securities" sąskaitų tvarkytojo BIC: BVPPLT21XXX, AB SEB bank:
CBVILT2XXXX, "Swedbank", AB: HABALT22XXX, AB Šiaulių bankas: CBSBLT26XXX, Luminor Bank AS Lietuvos
skyrius: AGBLLT2XXXX ir kitus) vertybinių popierių sąskaitose padaryti įrašus apie akcijų nuosavybės teisės perėjimą
akcijas superkančiam akcininkui Roquette Freres S.A.
Roquette Freres S.A. vardu:

_____________________________parašas, data 2023-09-28

Vykdantysis direktorius Pierre Courduroux.

- - -

UAB "Vertas Management", kodas 124211277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 6186756

PRANEŠIMAS APIE VIENOS VALSTYBĖS RIBAS PERŽIANGIANTĮ BENDROVIŲ JUNGIMĄSI

UAB "Vertas Management" (juridinio asmens kodas 124211277, registruotos buveinės adresas Saltoniškių g. 31,
Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
(valstybės įmonė "Registrų centras")), "VERTAS AIRCRAFT LEASING LIMITED, pagal Kipro Respublikos teisę įsteigta
privati ribotos atsakomybės bendrovė, registracijos numeris HE 284966, adresas Archiepiskopou Makariou, 117 5-
as aukštas, Biuras Nr. 503, 3021, Limasolis, Kipras, duomenys apie bendrovę kaupiami Energetikos, prekybos ir
pramonės ministerijos Įmonių ir intelektinės nuosavybės registravimo departamente ir VERTAS CYPRUS LTD, pagal
Kipro Respublikos teisę įsteigta ir veikianti ribotos atsakomybės bendrovė, registracijos numeris HE 270489, adresas
Archiepiskopou Makariou, 117 5-as aukštas, Biuras Nr. 504, 3021, Limasolis, Kipras, duomenys apie bendrovę kaupiami
Energetikos, prekybos ir pramonės ministerijos Įmonių ir intelektinės nuosavybės registravimo departamente, parengė
vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygas. Pagal paruoštas jungimosi sąlygas:
-po reorganizavimo (jungimosi) veiksianti bendrovė: UAB "Vertas Management";
-reorganizavimo būdas - prijungimas, prie UAB "Vertas Management" bus prijungtos "VERTAS AIRCRAFT LEASING
LIMITED" ir "VERTAS CYPRUS LTD", kurios po Jungimosi baigs savo veiklą be likvidavimo procedūros;
-nuo jungimosi įsigaliojimo dienos visas "VERTAS AIRCRAFT LEASING LIMITED" ir "VERTAS CYPRUS LTD" turtas,
teisės, įsipareigojimai ir prievolės pereina UAB "Vertas Management";
- momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai bendrovei: momentas, kai Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre bus įregistruota nauja UAB "Vertas
Management" įstatų redakcija (jungimosi įsigaliojimo diena);
- momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą: momentas, kai
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre bus įregistruota nauja UAB "Vertas Management" įstatų redakcija
(jungimosi įsigaliojimo diena).
Su parengtomis jungimosi sąlygomis ir kitais vienos valstybės ribas peržengiančio bendrovių jungimosi dokumentais
galima susipažinti UAB "Vertas Management" buveinėje adresu  Saltoniškių g. 31, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo
dienomis nuo 10 iki 16 valandos, tel. nr. +370 687 51 442, el. paštas: mindaugas.rutkauskas@vertas.com.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

a.lazaraite
Rectangle



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-276 Puslapis 12

įsipareigojimais, kylančiais tuo atveju, jei būtų atrinkta (-as) ir paskirta (-as) kolegialaus organo nare (-iu), išrinkimo
į kolegialų organą atveju, įsipareigoja skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui
kolegialaus organo suplanuotuose posėdžiuose ir kt.
Dokumentų priėmimo terminas: iki 2023 m. spalio 19 d. (įskaitytinai).
Kandidatai dokumentus Bendrovei gali pateikti šiais būdais:
Spaudžiant šiame skelbime esantį mygtuką "Siųsti CV!" ir pridedant dokumentų kopijas. Dokumentų originalus gali būti
prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas parinkimo laimėtoju.
Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą), adresu: Talentų pritraukimo partnerė - Jurgita Adomonienė (asmeniškai),
Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, darbo dienomis nuo 9:00 iki 15:00 val. Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų
originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas parinkimo laimėtoju.
Asmeniškai. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti jei kandidatas bus
pripažintas parinkimo laimėtoju. Dokumentai priimami adresu: Talentų pritraukimo partnerė - Jurgita Adomonienė
(asmeniškai), Laisvės pr. 10, LT-04215  Vilnius, darbo dienomis nuo 9:00 iki 15:00 val. (susitarus iš anksto).
Parinkimą vykdys parinkimo komisija, kurią sudaro trys AB "Ignitis grupė" deleguoti atstovai.
Kontaktiniai asmenys:
kontaktinis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė Jurgita Adomonienė, tel. + 37069754948, el. p.
jurgita.adomoniene@ignitis.lt.
Kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė Gintarė Žemaitytė, tel. +37064438629, el. p.
gintare.zemaityte@ignitis.lt.
Papildoma informacija kandidatams:
1. VšĮ Valdymo koordinavimo centro skelbiama informacija apie kolegialių organų narių atrankos konkursus; [https://
governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos]
2. Kandidatų į kolegialaus organo narius atrankos procedūrų eiga; [https://governance.lt/kolegialus-organai/#skyrimo-
procedura]
3.  Valstybės tarnautojų ir kitų parenkamų asmenų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant AB "Ignitis grupė" dukterinės
įmonės kolegialių organą, parinkimo procedūrų gairės; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/AB%20Ignitis
%20grupe%20parinkimo%20gaires.pdf]
4. AB "Ignitis grupė" strategija, veiklos sritys, tikslai; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ignitis-grupe]
5. Informacija apie UAB Vilniaus kogeneracinę jėgainę; [UAB Vilniaus kogeneracinė jėgainė | Ignitis (ignitisgrupe.lt)
6. Valdybos nario veiklos sutarties projektas [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/Sutartis%20d%C4%97l
%20valdybos%20nario%20veiklos%20%28akcininko%20atstovas%29.docx]
7. Konfidencialios informacijos apsaugos sutarties projektas [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
Konfidencialios%20informacijos%20apsaugos%20sutartis%20%28skelbimui%29.docx];
8. Akcininko lūkesčių raštas; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/L%C5%ABkes%C4%8Di
%C5%B3%20ra%C5%A1tas_Ignitis%20grup%C4%97.pdf]
9. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija;
10. UAB "Vilniaus kogeneracinė jėgainė" valdybos kompetencijų profilis. [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-
files/UAB%20Vilniaus%20kogeneracin%C4%97s%20jegain%C4%97s%20valdybos%20kompetencij
%C5%B3%20profilis.pdf].

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Roquette Amilina, AB, kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 6183039

AKCIJŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS
|SHARE PURCHASE AGREEMENT

a.lazaraite
Rectangle

a.lazaraite
Rectangle

a.lazaraite
Rectangle



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-276 Puslapis 13

PARDAVĖJAS/ SELLER
VARDAS PAVARDĖ AR PAVADINIMAS/ NAME|
____________________________________________________________________________________
|KODAS/ CODE ASMENS DOKUMENTO (PASO ASMENS TAPATYBĖS KORTELĖS) NR. / NO OF IDENTIFICATION
DOCUMENT|____________________________________
ADRESAS/ ADDRESS|
____________________________________________________________________________________|TEL./
PHONE|+370 _____________
PARDAVĖJO BANKO SĄSKAITOS NR./ SELLER'S BANK ACCOUNT NO.|
____________________________________________________________________________________|E.PAŠTAS /
EMAIL|__________________

PIRKĖJAS/ BUYER
JURIDINIO ASMENS PAVADINIMAS/ NAME OF THE LEGAL PERSON| ROQUETTE FRERES S.A.|JURIDINIO
ASMENS KODAS/ ENTITY CODE|Arras 357.200.054
ADRESAS/ ADDRESS|1 rue de la Haute Loge Lestrem, 62136, Lestrem, France - Prancūzija|TEL./ PHONE|-
PIRKĖJO VERTYBINIŲ POPIERIŲ SĄSKAITOS NR. / BUYER'S SECURITIES ACCOUNT NO.|23183|E.PAŠTAS /
EMAIL|Thomas.HICKEY@roquette.com

DUOMENYS APIE PARDAVĖJO PARDUODAMUS VERTYBINIUS POPIERIUS/ SECURITIES SOLD BY THE SELLER
AKCIJŲ EMITENTO PAVADINIMAS/
NAME OF THE ISSUER OF THE SHARES| ROQUETTE AMILINA AB | EMITENTO  KODAS/ ISSUER'S CODE |
147031669
AKCIJŲ PAVADINIMAS IR RŪŠIS/ NAME AND TYPE OF THE SHARES|AB ROQUETTE AMILINA PVA Paprastos
vardinės nematerialios akcijos /Ordinary registered, dematerialized shares |ISIN  KODAS/ ISIN CODE|LT0000108912
PARDUODAMO VIENOS AKCIJOS KAINA/ PRICE OF A SINGLE SHARE UNDER SALE|1,86 EUR (vienas euras
aštuoniasdešimt šeši centai) / 1.86 EUR (one euro and eighty six cents)|AKCIJOS NOMINALIOJI VERTĖ 0,29 EUR  /
NOMINAL VALUE OF THE SHARE|  0.29 EUR
PARDUODAMŲ AKCIJŲ SKAIČIUS/ NUMBER OF SHARES SOLD|
_____________________________________________________________________________|BENDRA
PARDUODAMŲ AKCIJŲ KAINA/ TOTAL PRICE OF THE SHARES SOLD|_______________ Eur

KOMISINIAI MOKESČIAI/ FEES
KOMISINIS MOKESTIS UŽ SUTARTIES REGISTRAVIMĄ/ AGREEMENT REGISTRATION FEES|0,40 % skaičiuojamas
nuo sandorio sumos, minimalus mokestis 29 EUR / 0,40 % of the transaction value, minimum fee 29 EUR
|MOKESTIS NURAŠOMAS IŠ / FEE SHALL BE DEBITED FROM:
PARDAVĖJO/ SELLER'S  -
PIRKĖJO/ BUYER'S  X
|PORTFELIO NR ./ PORTFOLIO NO. 23183

SUTARTRIES SĄLYGOS
1. Pagal šią akcijų pirkimo-pardavimo sutartį (toliau - Sutartis) Pardavėjas ir Pirkėjas įgyvendina Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymą 461 straipsnis. Bendrovės akcijų išpirkimas. Pardavėjas perleidžia jam asmeninės
nuosavybės teise priklausančius vertybinius popierius, o Pirkėjas atitinkamai juos priima savo nuosavybėn.
1.1.Šalys, pasirašydamos šį Sutartį, neatšaukiamai ir besąlygiškai nurodo vertybinių popierių (toliau - VP) sąskaitų
tvarkytojams (įskaitant, bet neapsiribojant UAB FMĮ "Orion Securities" sąskaitų tvarkytojo BIC: BVPPLT21XXX, AB
SEB bank: CBVILT2XXXX, "Swedbank", AB: HABALT22XXX, AB Šiaulių bankas: CBSBLT26XXX, Luminor Bank AS
Lietuvos skyrius: AGBLLT2XXXX) Sutartyje nurodytus vertybinius popierius šios Sutarties pagrindu nurašyti iš Pardavėjo
vertybinių popierių sąskaitos, o UAB FMĮ "Orion Securities" įrašyti į Pirkėjo vertybinių popierių sąskaitą UAB FMĮ "Orion
Securities" užbiržinio vienalaikio pristatymo ir apmokėjimo atsiskaitymų  (OTC DVP / RVP) būdu.
1.2.Sutartis reguliuoja tik nuosavybės į vertybinius popierius perėjimo ir atitinkamų įrašų vertybinių popierių sąskaitose
padarymo klausimus,  kiti klausimai yra reglamentuojami Pirkėjo pranešime apie akcijų išpirkimą paskelbtą VĮ
Registrų centras Informaciniai leidiniai (elektroninis), kuriame skelbiami juridinių asmenų vieši pranešimai, leidinius
neatlygintinai galite peržiūrėti čia:   https://www.registrucentras.lt/jar/infleid/publications.do ir Pirkėjo pranešime
papildomai paskelbtame https://www.orion.lt/roquetteamilina/   ir https://roquetteamilina.com/bendrove-akcijos-pirkimas/
2. Pardavėjas patvirtina ir garantuoja, kad jam asmeninės nuosavybės teise priklausantys vertybiniai popieriai nėra
įkeisti, jiems nėra uždėtas areštas, dėl jų nėra teisminių ginčų, jie neturi jokių kitų turtinių ir neturtinių apribojimų, už juos
yra sumokėta.
3. Pardavėjas ir Pirkėjas, pasirašydami šią Sutartį, patvirtina, kad atsiskaitymas už vertybinius popierius įvyks po
nuosavybės teisės į juos perėjimo Pirkėjui.

a.lazaraite
Rectangle



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-276 Puslapis 14

4. Pirkėjui nuosavybės teisė į vertybinius popierius pereina nuo atitinkamo įrašo padarymo Pirkėjo vertybinių popierių
sąskaitoje UAB FMĮ "Orion Securities", kuris Pirkėjo vertybinių popierių sąskaitų tvarkytojas ir emitento Roquette Amilina
AB akcijų apskaitos tvarkytojas.
5. Sutartis galioja nuo jo pasirašymo momento ir galioja tol, kol įvykdyta Sutartyje numatyta vertybinių popierių operacija.
6. Sutartis gali būti papildoma ir /ar keičiama tik papildomu raštišku abiejų šalių sutartimi.
7. Ginčai, kilę dėl Sutarties sąlygų vykdymo, sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.
8. Sutartis sudaryta kvalifikuotu elektroniniu parašu arba ant popieriaus pasirašant keturiais egzemplioriais, kurių
kiekvienas popierinis egzempliorius turi vienodą juridinę galią: vienas - Pardavėjui, antras - Pirkėjui, trečias - Pardavėjo
vertybinių popierių sąskaitos tvarkytojui, ketvirtas UAB FMĮ "Orion Securities". Sutartis sudarytas lietuvių ir anglų
kalbomis. Esant neatitikimų, tekstas lietuvių kalba turės viršenybę.
PARDAVĖJAS

_________________________ _________________________
(pareigos, parašas, vardas, pavardė, pavadinimas, data)
PIRKĖJAS Roquette Freres S.A.

__________________________
(pareigos, parašas, vardas, pavardė, data)
Mindaugas Jablonskis pagal Roquette Freres S.A.
|
Pildo Pardavėjo vertybinių popierių sąskaitos tvarkytojas

Sutarties pateikimo data:   _________________
Registracijos numeris:  _________________
Už vertybinių popierių apskaitą atsakingas asmuo ____________________________ (pareigos, parašas, vardas,
pavardė, data)
|Pildo Pirkėjo vertybinių popierių sąskaitos tvarkytojas UAB FMĮ "Orion Securities"

Sutarties pateikimo data:   _________________
Registracijos numeris:  _________________
Už vertybinių popierių apskaitą atsakingas asmuo
__________________________________________(pareigos, parašas, vardas, pavardė, data)

TERMS AND CONDITIONS OF THE AGREEMENT
1.Pursuant to this Agreement on the implementation of the share purchase contract (the "Agreement"), the Seller and
the Buyer implement article 46-1 Squeeze/sell out of shares, the Lithuanian Law on Companies. The Seller transfers the
securities owned with the ownership title and the Buyer accepts such securities into its ownership.
1.1.By signing this Agreement the parties irrevocably and unconditionally request that on the basis of this Agreement
securities custodians (including, but not limited to UAB FMĮ "Orion Securities" BIC: BVPPLT21XXX, AB SEB bank:
CBVILT2XXXX, "Swedbank", AB: HABALT22XXX, AB Šiaulių bankas: CBSBLT26XXX, Luminor Bank AS Lietuvos
skyrius: AGBLLT2XXXX) debit the securities described in this Agreement from the Seller's securities account and UAB
FMĮ "Orion Securities" credit them to the Buyer's securities account at UAB FMĮ "Orion Securities" by way of the Over
the Counter - Delivery Versus Payment / Receive Versus Payment (the OTC DVP / RVP) transaction.
1.2.The subject matter of this Agreement is exclusively the issue of transfer of the ownership title to the securities and
entering of corresponding records into the securities account; all other matters are regulated by the Notice in published
on web page of State Enterprise Centre of Registers (VĮ Registrų centras), where electronic publications of legal entities
are freely available at https://www.registrucentras.lt/jar/infleid/publications.do and the Notice of the Buyer additionally
published on https://www.orion.lt/roquetteamilina/ and https://roquetteamilina.com/bendrove-akcijos-pirkimas/ .
2.The Seller represents and warrants that the securities owned with the ownership title are not pledged, they are not
subject to any seizure, disputes, they do not have any proprietary and non-proprietary limitations, they are fully paid up.
3.By entering into this Agreement, the Seller and the Buyer confirm that the payment for the securities shall take place
upon the transfer to the Buyer of the ownership title thereto.
4.Ownership title to the securities shall pass to the Buyer upon making corresponding record in the Buyer's securities
account at UAB FMĮ "Orion Securities". UAB FMĮ "Orion Securities" as acts as the manager of the Buyer's accounts and
is accounting shares of the issuer Roquette Amilina AB.
5.The Agreement enters into force on the date of signing and be valid until fulfilment of the transfer of the securities
as envisaged hereunder.
6.The Agreement may be amended and/or modified only by written mutual agreement of the parties.
7.All disputes related to the fulfilment of the obligations under this Agreement shall be settled in accordance with the
laws of the Republic of Lithuania.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-276 Puslapis 15

8.The Agreement has been signed executed by certified qualified e-signatures or withe wet signature (physical, hand-
written signature) on paper in four counterparts on paper all having the same power: one to the Seller, second to the
Buyer and third to securities custodian of the Seller, and for the UAB FMĮ "Orion Securities". The Agreement is executed
in the Lithuanian and English languages. In case of any discrepancy, the Lithuanian version shall prevail.
SELLER

__________________________________________________ (title, signature, name, surname, data)|

BUYER Roquette Freres S.A.
__________________________  (title, signature, name, surname, date)
Mindaugas Jablonskis under the power of attorney of  Roquette Freres S.A.

To be filled by securities custodian of the Seller
Date of submission of the Agreement:_________________
Registration number:_________________
Person responsible for the securities accounting ________________(title, signature, name, surname, date)
To be filled by securities custodian of the Buyer UAB FMĮ "Orion Securities"
Date of submission of the Agreement: _________________
Registration number: _________________
Person responsible for the securities accounting ______________title, signature, name, surname, date)

Atkreipiame dėmesį kad Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymas nustato:
46-1 straipsnis. Bendrovės akcijų išpirkimas
KEISTA:2022 11 17 įstatymu Nr. XIV-1540 (nuo 2022 11 30) (TAR, 2022, Nr. 2022-24190)
1. Bendrovės akcininkas, veikdamas savarankiškai ar kartu su kitais sutartinai veikiančiais asmenimis, įsigijęs ne mažiau
kaip 95 procentus balsų visuotiniame akcininkų susirinkime suteikiančių bendrovės akcijų, turi teisę reikalauti, kad visi
kiti tos bendrovės akcininkai privalomai parduotų sau nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias
bendrovės akcijas (išpirkimo teisė), laikantis šiame straipsnyje nustatytos akcijų išpirkimo tvarkos.
2. Bendrovės akcininkas turi teisę reikalauti kito tos bendrovės akcininko, kuris, veikdamas savarankiškai ar kartu su
kitais sutartinai veikiančiais asmenimis, įsigijo ne mažiau kaip 95 procentus balsų visuotiniame akcininkų susirinkime
suteikiančių bendrovės akcijų, išpirkti jam nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias bendrovės
akcijas, o pastarasis privalo šias akcijas išpirkti (išpirkimo pareiga) laikydamasis šiame straipsnyje nustatytos akcijų
išpirkimo tvarkos.
3. Bendrovės akcijų išpirkimas gali būti inicijuojamas per 3 mėnesius nuo dienos, kai bendrovės akcininkas, veikdamas
savarankiškai ar kartu su kitais sutartinai veikiančiais asmenimis, įsigyja ne mažiau kaip 95 procentus balsų visuotiniame
akcininkų susirinkime suteikiančių bendrovės akcijų.
4. Akcininkas, veikdamas savarankiškai ar kartu su kitais sutartinai veikiančiais asmenimis, pasiekęs arba viršijęs 95
procentų balsų ribą, privalo ne vėliau kaip per 5 darbo dienas raštu pranešti bendrovei apie turimų balsų skaičių. Šią
pareigą asmuo turi ir tuo atveju, kai šioje dalyje nurodytos balsų ribos peržengiamos mažėjimo tvarka. Apie tai bendrovė
nedelsdama, bet ne vėliau kaip kitą darbo dieną privalo kiekvienam bendrovės akcininkui, kuris turi teisę reikalauti išpirkti
jam nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias bendrovės akcijas, pranešti pasirašytinai arba išsiųsti
registruotu laišku pranešimą.
5. Akcininko, veikiančio savarankiškai ar kartu su kitais sutartinai veikiančiais asmenimis, balsai skaičiuojami
vadovaujantis Vertybinių popierių įstatymo 16 straipsnio nuostatomis. Sutartinai veikiantys asmenys solidariai atsako už
pareigos išpirkti akcijas įvykdymą, o kiekvieno iš jų išperkamų akcijų skaičius yra proporcingas jo turimų bendrovės balsų
skaičiui, buvusiam šio straipsnio 7 dalyje nustatyto pranešimo apie akcijų išpirkimą pateikimo metu, jeigu jie nesusitarė
kitaip. Laikoma, kad Vertybinių popierių įstatymo 16 straipsnyje nustatytais atvejais asmenys veikia sutartinai.
6. Bendrovės akcininkas, ketinantis pasinaudoti išpirkimo teise, ir akcininkas, reikalaujantis, kad būtų išpirktos jam
nuosavybės teise priklausančios balsavimo teisę suteikiančios bendrovės akcijos, apie tai raštu informuoja bendrovę.
7. Bendrovės akcininkas, ketinantis pasinaudoti išpirkimo teise ar vykdantis išpirkimo pareigą, apie akcijų išpirkimą
informuoja bendrovę pateikdamas bendrovei pranešimą apie akcijų išpirkimą, kuriame turi būti nurodyta:
1) bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas pranešimas, pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė;
2) akcijas išperkančio akcininko duomenys (fizinio asmens vardas, pavardė, adresas korespondencijai; juridinio asmens
pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė) ir jo turimų akcijų skaičius, įskaitant akcijų skaičių pagal klases, jų
suteikiamų balsų skaičius;
3) akcijas išperkančio akcininko reikalavimas, kad bendrovės akcininkai, kuriems skirtas pranešimas, parduotų sau
nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias bendrovės akcijas;
4) akcijos išpirkimo kaina, o jeigu pranešimas yra susijęs su skirtingų klasių akcijomis, - kiekvienos klasės akcijos
išpirkimo kaina ir jos nustatymo būdas;
5) akcijų išpirkimo tvarka;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-276 Puslapis 16

6) ne trumpesnis kaip 6 savaičių terminas, per kurį bendrovės akcininkai, kuriems skirtas pranešimas, turi atlikti šio
straipsnio 13 dalyje nurodytus veiksmus.
8. Bendrovės akcininkas, vykdantis išpirkimo pareigą, šio straipsnio 7 dalyje nurodytą pranešimą apie akcijų išpirkimą
bendrovei turi pateikti ne vėliau kaip per 20 darbo dienų nuo bendrovės pranešimo apie akcininko reikalavimą, kad būtų
išpirktos jam nuosavybės teise priklausančios balsavimo teisę suteikiančios bendrovės akcijos, gavimo dienos.
9. Bendrovė gautą šio straipsnio 7 dalyje nurodytą pranešimą apie akcijų išpirkimą ne vėliau kaip per 5 darbo dienas viešai
paskelbia bendrovės įstatuose nurodytame šaltinyje ir raštu informuoja reikalavimą išpirkti akcijas pateikusį bendrovės
akcininką.
10. Siūloma akcijos išpirkimo kaina turi būti teisinga. Akcijos vertę nustato nepriklausomas turto vertintojas teisės aktų,
reglamentuojančių turto vertinimą, nustatyta tvarka. Prie šio straipsnio 7 dalyje nurodyto pranešimo apie akcijų išpirkimą
turi būti pridedami dokumentai, kuriais pagrindžiamas akcijos vertės nustatymas. Už išperkamas akcijas atsiskaitoma
pinigais.
11. Visiems bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas pranešimas apie išpirkimą, išleistų tos pačios klasės akcijų
savininkams turi būti siūlomos vienodos akcijų išpirkimo sąlygos.
12. Bendrovės valdyba (jeigu valdyba nesudaroma - bendrovės vadovas) ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo
pranešimo apie akcijų išpirkimą gavimo dienos turi parengti ataskaitą. Šioje ataskaitoje pateikiama motyvuota bendrovės
valdybos (jeigu valdyba nesudaroma - bendrovės vadovo) nuomonė dėl akcijų išpirkimo sąlygų ir galimo akcijų išpirkimo
poveikio bendrovei. Ataskaita iki bendrovės akcijų išpirkimo dienos skelbiama bendrovės interneto svetainėje, o jeigu
bendrovė jos neturi, suinteresuotiems asmenims turi būti sudaroma galimybė susipažinti su ataskaita bendrovės
buveinėje.
13. Bendrovės akcijų, dėl kurių teikiamas pranešimas apie išpirkimą, savininkai per pranešime nurodytą terminą turi
parduoti sau nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias bendrovės akcijas pranešime nurodytomis
sąlygomis arba kreiptis į teismą dėl akcijos išpirkimo kainos atitikties teisingumo reikalavimams, apie tai informavę akcijas
išperkantį akcininką ir bendrovę. Kreipimosi į teismą atveju mutatis mutandis taikoma Civilinio kodekso 2.115 straipsnio
2 dalis ir 2.118, 2.119 ir 2.120 straipsniai.
14. Jeigu bent vienas akcininkas kreipiasi į teismą, teismas gali privalomą akcijų išpirkimo procedūrą sustabdyti iki teismo
nutarties dėl akcijų kainos nustatymo įsiteisėjimo dienos. Kol akcijų išpirkimo procedūra sustabdyta, akcininkai neprivalo
nei parduoti, nei pirkti akcijų, taip pat sustabdomi šiame straipsnyje nustatyti akcininkų įsipareigojimų įvykdymo terminai.
15. Jeigu teismo nustatyta akcijos išpirkimo kaina yra didesnė nei ta, kuri nurodyta pranešime apie akcijų išpirkimą,
teismo nustatyta akcijos išpirkimo kaina taikoma visiems bendrovės išleistų tos pačios klasės akcijų, dėl kurių teikiamas
pranešimas apie išpirkimą, savininkams nepriklausomai nuo to, ar jie kreipėsi į teismą.
16. Jeigu akcininkas per pranešime apie akcijų išpirkimą nustatytą terminą akcijų nepardavė, laikoma, kad paskutinę
pranešime apie akcijų išpirkimą nustatyto termino dieną akcijas išperkantis akcininkas įgijo teisę ne vėliau kaip per
30 dienų kreiptis į teismą ir pateikti dokumentus, kuriais įrodoma, kad atliktas mokėjimas į akcijų nepardavusio
akcininko depozitinę sąskaitą Civilinio kodekso 6.56 straipsnyje nustatyta tvarka ar kitu būdu, ir reikalauti išduoti
uždarosios akcinės bendrovės materialiąsias akcijas ar įpareigoti sąskaitų tvarkytojus vertybinių popierių sąskaitose
padaryti įrašus apie akcijų nuosavybės teisės perėjimą akcijas superkančiam akcininkui. Teismo sprendimas išduoti
uždarosios akcinės bendrovės materialiąsias akcijas ar padaryti įrašus bendrovių akcininkų asmeninėse vertybinių
popierių sąskaitose laikomas teisėtu pagrindu, kuriuo remiantis išduodamos materialiosios akcijos arba padaromi įrašai
akcininkų asmeninėse vertybinių popierių sąskaitose. Šioje dalyje nurodytos civilinės bylos nagrinėjamos byloms dėl
juridinę reikšmę turinčių faktų nustatymo nagrinėti nustatyta tvarka.
17. Jeigu akcijas išperkantis akcininkas per pranešime apie akcijų išpirkimą nurodytą terminą nesumoka pranešime
nurodytos akcijos išpirkimo kainos, laikoma, kad jo teisė išpirkti akcijas pasibaigė ir asmuo praranda teisę ateityje
reikalauti kitų tos bendrovės akcininkų parduoti sau nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias
bendrovės akcijas šiame straipsnyje nustatyta tvarka.
18. Akcininkas, neįvykdęs pareigos išpirkti akcijas ir neužginčijęs akcijų išpirkimo kainos, privalo sumokėti 10 procentų
metinių palūkanų nuo sumos, kurios mokėjimo terminas praleistas.
19. Šio straipsnio nuostatos mutatis mutandis taikomos ir išperkant konvertuojamąsias obligacijas, kurios gali būti
keičiamos į balsavimo teisę suteikiančias bendrovės akcijas.
20. Šio straipsnio nuostatos netaikomos akcinėms bendrovėms, kurios pagal Vertybinių popierių įstatymą laikomos
vertybinių popierių emitentais, ir atvirojo tipo kolektyvinio investavimo subjektams, veikiantiems pagal Kolektyvinio
investavimo subjektų įstatymą.

- - -

Roquette Amilina, AB, kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 6184756

Kam: Roquette Amilina, AB akcininkams


	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai


